

43027862-2	20/06/2014	קו 7 - חדרה פורמט קטן	עמוד 40	1	13.53x18.67
כפרי נוע - 41340					

## כנס מיוחד של פורום כפרי הנוער והמגזר העסקי



לאחרונה התקיים אירוע מיוחד של הפורום הציבורי - כפרי הנוער והפנימיות ב"ישראל יפה בפארק" שבתל אביב. מטרת האירוע שכותרתו "מגיוס משאבים לבניית שותפויות", הייתה להציג לראשונה את המדריך לשיתוף הפעולה בין המגזר העסקי בישראל לכפרי הנוער והפנימיות לטובת הילדים ובני הנוער בסיכון הלומדים בהם. באירוע, שמטרתו קידום שיתופי פעולה בין כפרי

הנוער והפנימיות והמגזר העסקי, השתתפו יו"ר קרן נאור שמואל אבואב ומנכ"ל הקרן לידידות ציון גבאי. בין עשרות המשתתפים באירוע היה גם שם טוב ויצמן מנהל כפר הנוער תלפיות שבחדרה ודוד אלבאום מנהל כפר הנוער תורה ומקצוע חרב לאת שנמצא ליד חדרה, וכן יעקב בנבניסתי מנהל כפר הנוער אלוני יצחק, נינה גלסמן מנהלת הכפר לשעבר והידי גולדשמיט השייכת גם היא לסגל הכפר.

את האירוע פתח שמואל אבואב, יו"ר קרן נאור וחבר הנהלת הפורום הציבורי שציין כי אין במערכת החינוך ובחברה הישראלית שום מסגרת שיכולה להעניק אחריות וטיפול של 24 שעות ביממה כפי שעושות הפנימיות וכפרי הנוער. אחריו נשא דברים מנכ"ל הקרן לידידות ציון גבאי שעדכן את המשתתפים בהשקעות המרכזיות של הקרן בתחום של ילדים נוער בסיכון.

בכנס השתתפו נציגי משרד החינוך והרווחה ומנהלים של עמותות וקרנות מובילות בישראל בתחומי ההשקעות בילדים ונוער בסיכון כמו קרן אריסון, הרוח הישראלית, עמותת אחריי, שיעור אחר, זיו נעורים ועוד. בנוסף הגיעו נציגי חברות עסקיות המעורבות בתחום החינוך הפנימייתי כמו אמדוקס, נביעות, EMC, אורבוטק ופריגת. ענת נחמיה לביא, מנכ"לית הפורום הציבורי הסבירה

באירוע, כי נוכח המגמות בפילנתרופיה המתחדשת של ימינו, כפרי הנוער והפנימיות מחויבים ללמוד וליישם את תורת פיתוח השותפויות עם המגזר העסקי, כחלק מתחום פיתוח המשאבים. מנתוני עמותת ציונות 2000 השותפה לכת"בת המדריך, עולה, כי ישנן כיום חברות עסקיות רבות ומשמעותיות שפועלות בכפרי נוער ופנימיות ביניהן קבוצת קוקה קולה, חברת ההיי טק אמדוקס, טלפוניקה, חברת קמהדע, אלישירא, קבוצת מסוימות של שטראוס, חברת ההשקיה נטפים ועוד. כלל הפעילויות של החברות העסקיות נועדו להעשיר ולהרחיב את הידע של בני הנוער והילדים ולאפשר להם הזדמנות ומוכנות חינוכית ותעסוקתית שווה לשאר בני הנוער והילדים בישראל.

על פי העמותה, החברות הפעילות בכפרי הנוער והפנימיות משקיעות בבניית מרכזים רב תכליתיים בכפרים והפנימיות, מגייסות כח אדם לצורך תחזוקת מבנים אלו, מעניקות סדנאות למנהלי ועובדי הכפרים בתחומים ניהוליים ופיננסיים, מממנות לילדים ולבני הנוער טיולים וסדנאות בכל מיני תחומים, חוגגות יחד איתם חגים, הולכות איתם למשחקי ספורט ועוד. בנוסף החברות מפעילות מרכזי למידה בכפרים ובפנימיות בהם נציגיה מלמדים את הילדים ובני הנוער נושאים שונים, עושים להם סיורים במקומות העבודה ובמפעלים ועוד.

ענת נחמיה לביא, מנכ"לית הפורום הציבורי הסבירה